
御中

御依頼受けました御見積書は下記の通りでございます。

何卒御用命下さいます様御願い申し上げます。

工 事 名 称

工 事 場 所

工 期

見 積 有 効 期 限

取 引 条 件

御 見 積 金 額

数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

　　御 　見 　積 　書　　
令和　　年　　月　　日

名 称 仕 様 ・ 寸 法

コニシ工営株式会社

〒063-0836 札幌市西区発寒１６条４丁目１番３０号

Tel (011)777-3001 / Fax(011)777-1122

代表取締役社長 村 上 惠 一 郎
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仕 様 ・ 寸 法 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考
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名 称


